ФОРНОСОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2015 № 177
Об утверждении краткосрочного плана реализации 2016 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории
Форносовского городского поселения
Тосненского района ленинградской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Законом Ленинградской области от 29.11.2013 г. № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Постановлением правительства Ленинградской области от 30.05.2014 г. № 218 «Об утверждении порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Ленинградской области на 2014-2043 годы» (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Ленинградской области от 25.08.2014 года № 382 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области о т 30.05.2014 года» №218, руководствуясь Уставом Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте (http://форносово-адм. рф/) Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на сайте источника официального опубликования «Леноблинформ Ленинградское областное информационное агентство»
3.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                            А.И. Семёнов

Исп. Н.И. Аксенов
8-967-341-00-83